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Protokół Nr XLV.2014 

z obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 marca 2014 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego
1
 z dnia 13 marca 2014 r. na podstawie, którego 

została zwołana sesja.  

Następnie o godzinie 16
05 

otworzył obrady XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Brzezinach. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
2
 stwierdził quorum Rady w liczbie 10 radnych (nieobecni na sali radni:  

p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, p. Dawid Wojda, p. Edyta 

Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
3
 i otworzył dyskusję.  

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił się z wnioskiem o: 

 wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia Regulaminu 

dofinansowania ze środków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu usuwania azbestu 

z terenu Gminy Halinów przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, jako punkt nr 9, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej 

uchwałą Nr XLII.385.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 20 grudnia 2013 roku, 

jako punkt 10, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XXXII.283.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego, jako punkt 11, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020, jako punkt nr 12, 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 marca 2014 roku. 
2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 marca 2014 roku. 

3
 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 marca 2014 roku. 
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 wprowadzenie zmiany w porządku obrad – pkt „Projekt uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie założenia Gimnazjum Dwujęzycznego w Brzezinach i włączenia 

go w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, jako punkt nr 6. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się z prośbą, 

aby na następnej sesji nadzwyczajnej zachować charakter sesji nadzwyczajnej. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie zmian w porządku obrad oraz wniosku Burmistrza Halinowa o: 

  wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia Regulaminu 

dofinansowania ze środków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu usuwania azbestu 

z terenu Gminy Halinów przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, jako punkt nr 9, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej 

uchwałą Nr XLII.385.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 20 grudnia 2013 roku, 

jako punkt 10, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XXXII.283.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego, jako punkt 11, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020, jako punkt nr 12, 

 wprowadzenie zmiany w porządku obrad – pkt „Projekt uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie założenia Gimnazjum Dwujęzycznego w Brzezinach i włączenia 

go w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, jako punkt nr 6. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Wniosek został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, 

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska.  
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Porządek obrad XLV sesji nadzwyczajnej w dniu 20 marca 2014 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2014-2023 – Druk nr 433. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2014 rok – Druk nr 434. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia Gimnazjum 

Dwujęzycznego w Brzezinach i włączenia go w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Brzezinach, Brzeziny 3 – Druk nr 437. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2014 roku – Druk nr 435. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Halinów na lata 2013 – 2032 – Druk 

nr 436. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia Regulaminu 

dofinansowania ze środków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu usuwania azbestu 

z terenu Gminy Halinów przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – Druk nr 438. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XXVII.222.2012 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej uchwałą 

Nr XLII.385.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 20 grudnia 2013 roku – Druk 

nr 439. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XXXII.283.2013 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Mińskiego – Druk nr 440. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 – Druk nr 441. 

13. Zamknięcie sesji. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2014-2023 

– Druk Nr 433 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2014 – Druk Nr 434 

Projekty uchwał od punktu 4 do punktu 5, omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa 

Karwowska. 

Na salę weszli radni: p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

Komisja budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2014-2023, 

- zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie otworzył dyskusję.  

Radna p. Dawid Wojda zadał pytanie o wysokość dofinansowania zakupu alkomatu dla 

Komisariatu Policji w Halinowie. 

Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska poinformowała, że uzgodniono kwotę w wysokości 

1 500,00 zł. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2014-2023 – Druk Nr 433. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2013 rok – Druk Nr 379. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski.
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6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia 

Gimnazjum Dwujęzycznego w Brzezinach i włączenia go w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach, Brzeziny 3 – Druk nr 437 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski.  

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że jednomyślnie Komisja do Spraw Młodzieży, 

Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie założenia 

Gimnazjum Dwujęzycznego w Brzezinach i włączenia go w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach, Brzeziny 3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

i następnie zadał pytanie o zatrudnienie kadry posługującej się obcymi językami. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzezinach p. Marzena Wiśniarska złożyła podziękowania 

za organizację obecnej sesji w placówce szkoły. Następnie p. Dyrektor wyjaśniła, że zapewniony 

zespół nauczycieli będzie się składał w dużej części z obecnej kadry, który realizuje nie pełne 

etaty. 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania: 

a) „skąd wziął się pomysł na Dwujęzyczne Gimnazjum?” 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że postulaty wystąpiły od rodziców. 

Ponadto Burmistrz Halinowa poinformował, że utworzenie takiego gimnazjum oznacza większą 

subwencję. Ponadto Burmistrz Halinowa wyjaśnił, że nie ma potrzeby zmiany obwodów, jak jest 

wymagane przy założeniu zwykłego gimnazjum. Zdecydowała także chęć pozyskania uczniów 

z innych gmin. 

b) „czy odbyły się konsultacje z Mazowieckim Kuratorem Oświaty nt. utworzenia 

Dwujęzycznego Gimnazjum w Brzezinach?” 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski wyjaśnił, że wg przepisów nie ma konieczności 

przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały z kuratorium oświaty pod kątem formalnym. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował, że będąc w kuratorium oświaty zakomunikował 

o pomyśle utworzenia Dwujęzycznego Gimnazjum. 

c) „czy przeprowadzono analizy pod kątem możliwości pozyskania jak największej liczby 

uczniów?” 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że na sesji w 2013 r., na której był 

omawiany temat Dwujęzycznego Gimnazjum, zostały przedstawione robocze analizy. Ponadto 

poinformował, że przypuszcza, iż dzieci z sąsiednich gmin, np. Dębe Wielkie, będą 

zainteresowane taką placówką. Następnie Burmistrz Halinowa zobowiązał się do przygotowania 

szczegółowej analizy. 

d) „czy dokonano analizy kosztów kadry, administracji, wyposażenia, czy wpływy 

z subwencji oświatowej przyczynią się do tego, że utrzymanie ucznia wzrośnie bądź 

zmaleje?” 
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Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podkreślił, że kwota, która będzie przypadać na 

jednego ucznia w Dwujęzycznym Gimnazjum wynosi ponad 8 tyś zł w skali roku. Przy 

założeniu klasy 20 osobowej Burmistrz Halinowa wyjaśnił, że koszty utrzymania gimnazjum 

powinny się zbilansować z otrzymaną subwencją oświatową. Ponadto Burmistrz Halinowa 

poinformował, że koszty osobowe w skali roku wyniosą ok. 120 tyś zł. Ogólne utrzymanie 

budynku znacznie nie wzrośnie a dodatkowe remonty są na bieżąco realizowane. 

e) „czy dzieci np. z Okuniewa będą miały zapewniony przez Gminę bezpłatny dojazd go 

gimnazjum?” 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski wyjaśnił, że Gmina nie ma obowiązku ponoszenia 

takich kosztów, ale może rozważyć, jeśli zajdzie taka potrzeba. 

f) „czy placówka jest przygotowana na zapewnienie miejsca w przypadku utworzenia 

dodatkowych klas w następnych latach (zagrożenie pracy w systemie dwuzmianowym)”? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że nie ma takiego zagrożenia. 

g) „odnośnie aspektu wychowawczego i bezpieczeństwa, czy w przyszłości mogą wystąpić 

problemy w przypadku nie oddzielenia od siebie przedszkola, podstawówki 

i gimnazjum”? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że w przypadku ZS w Halinowie jest 

budowane gimnazjum w celu oddzielenia podstawówki od gimnazjum. ZS w Halinowie jest 

placówką wymagającą oddzielenia podstawówki od gimnazjum ze względu na dużą liczbę 

dzieci. Natomiast SP w Brzezinach jest małą placówką i będzie możliwość upilnowania dzieci. 

Ponadto będzie oddzielne wejście dla uczniów gimnazjum. Poziom bezpieczeństwa w placówce 

w Brzezinach, jak również w pozostałych szkołach, jest na normalnym poziomie i nie ma 

powodów do niepokoju. 

h) „czy Gmina rozważa utworzenie oddziału dwujęzycznego w szkole w Halinowie”? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że taka propozycja była rozważana, 

ale jest też pomysł na stworzenie oddziału sportowego. Propozycje zostaną przedstawione na 

Komisji do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu. 

i) „czy będzie niebezpieczeństwo, że oddział w Brzezinach będzie mało liczny ze względu 

na nie zdanie przez uczniów egzaminów rekrutacyjnych”?  

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że istnieje takie niebezpieczeństwo. 

Ponadto Burmistrz Halinowa wyjaśnił, że zgodnie ze swoim obwodem szkoła w Halinowie 

będzie miała obowiązek takie dziecko przyjąć. 

Na salę wszedł radny Marcin Pawłowski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zadał pytanie czy nie 

będzie obaw, że dzieci, które nie dostaną się do Dwujęzycznego Gimnazjum, mogą czuć się 

urażone. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzezinach p. Marzena Wiśniarska wyjaśniła, że przede 

wszystkim istnieje możliwość przekształcenia placówki w Brzezinach w Gimnazjum 

z Oddziałami Dwujęzycznymi zakładając oddział zwykły. Ponadto stwierdziła, że Dwujęzyczne 
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Gimnazjum będzie wyzwaniem dla uczniów, dla których nauczanie w drugim języku wykazuje 

wzrost kompetencji językowych. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że bardzo ważną kwestią 

w następnym roku szkolnym będzie odpowiednie przygotowanie do testów dzieci klas piątych 

i szóstych szkoły podstawowej, które zdeklarowały naukę w Dwujęzycznym Gimnazjum 

w Brzezinach. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzezinach p. Marzena Wiśniarska poinformowała, że od 

września 2014 r. dzieci będą przygotowywane do testów. Ponadto p. Dyrektor poinformowała, 

że język niemiecki będzie wprowadzony, jako drugi język obcy. Następnie p. Dyrektor 

wypowiedziała się na temat bezpieczeństwa placówki w sferze psychicznej i fizycznej. 

Radny p. Leszek Gelo zadał pytanie ilu nauczycielom, obecnie pracujących w Brzezinach 

zostaną zwiększone etaty oraz ilu będzie zatrudnionych nowych i na jaką część etatu. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzezinach p. Marzena Wiśniarska poinformowała, że 

obecnie kadra pedagogiczna jest w przygotowaniu. Kadra będzie starannie dobrana, szczególnie 

przy zatrudnieniu nowych nauczycieli. 

Radny p. Andrzej Milczarek w swojej wypowiedzi odniósł się do pracy Komisji do Spraw 

Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu, która jest merytorycznie odpowiedzialna za opiniowanie 

i udzielenie poparcia utworzenia Dwujęzycznego Gimnazjum w Brzezinach. Następnie radny 

zwrócił się z prośbą o zakończenie dyskusji. 

Radny p. Jan Papis poinformował o wsparciu dla Dyrekcji oraz złożył podziękowania Radzie, 

p. Dyrektor, Burmistrzowi Halinowa za przygotowanie projektu uchwały. Następnie radny 

zwrócił się z prośbą o przyjęcie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do tego, iż ostatnie 4 lata pokazały, że można i trzeba inwestować w oświatę. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie, nawiązując do przykładu zamkniętej 

szkoły w Długiej Szlacheckiej, wyraził nadzieję, że p. Dyrektor wykorzysta szansę, aby szkoła 

w Brzezinach mogła się dalej rozwijać. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podziękował za miłe i przyjazne słowa. Następnie 

złożył autopoprawkę do załącznika Nr 1 do projektu uchwały. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały z autopoprawką w sprawie założenia Gimnazjum 

Dwujęzycznego w Brzezinach i włączenia go w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Brzezinach, Brzeziny 3 – Druk nr 437. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Projekt uchwały został przyjęty. 
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Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim. 

Radni: p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik nie brali udziału w głosowaniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz. 17
21

. Obrady wznowiono o godz. 17
39

. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2014 roku – Druk 

nr 435 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów 

w 2014 roku. Następnie radny zwrócił się z prośbą o przegłosowanie projektu uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2014 roku – 

Druk nr 435. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Dawid Wojda. 

Radny p. Adam Ludwiniak nie brał udziału w głosowaniu. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Halinów na lata 2013 – 2032 – Druk nr 436 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Halinów na lata 2013 – 2032.  

Następnie radny zwrócił się z prośbą o przegłosowanie projektu uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Halinów na lata 2013 – 2032 – Druk nr 436. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. 

W wyniku głosowania: 



9 

 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Dawid Wojda. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia 

Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Halinów zadań 

z zakresu usuwania azbestu z terenu Gminy Halinów przy udziale 

funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie – Druk nr 438 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa, po dyskusji, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu usuwania 

azbestu z terenu Gminy Halinów przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Następnie radny zwrócił się z prośbą 

o przegłosowanie projektu uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu dofinansowania ze środków 

budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu usuwania azbestu z terenu Gminy Halinów przy udziale 

funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie – Druk nr 438. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Dawid Wojda. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 

2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego zmienionej uchwałą Nr XLII.385.2013 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 20 grudnia 2013 roku – Druk nr 439 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że Komisja Budżetowa nie opiniowała projektu 

uchwały zmieniającego uchwałę Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

31 października 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
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Mazowieckiego zmienionej uchwałą Nr XLII.385.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

20 grudnia 2013 roku ze względu na nie przedstawienie projektu przez Burmistrza Halinowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję oraz 

zadał pytanie, kiedy i gdzie zostanie zakończona budowa chodnika w Michałowie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz Gmina chce jak najszybciej wykonać 

chodnik, aby MZDW mógł wykonać nakładkę na drodze w Michałowie. Chodnik będzie 

wykonany do granicy m. Michałów w stronę Stanisławowa po stronie północnej. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego zmienionej uchwałą Nr XLII.385.2013 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 20 grudnia 2013 roku – Druk nr 439. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Dawid Wojda. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XXXII.283.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 

roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego – 

Druk nr 440 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że Komisja Budżetowa nie opiniowała projektu 

uchwały zmieniającego uchwałę Nr XXXII.283.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

30 stycznia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego ze 

względu na nie przedstawienie projektu przez Burmistrza Halinowa. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę Nr XXXII.283.2013 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Mińskiego – Druk nr 440. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 
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Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Dawid Wojda. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 

gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 – Druk nr 441 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 – Druk nr 441. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: Tomasz Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Dawid Wojda. 

13. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 20 marca 2014 r. o godz. 18
00 

zamknął obrady XLV sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
 

do protokołu z obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 20 marca 2014 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 - wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 13 marca 

2014 r. w sprawie zwołania XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 20 marca 2014 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XLV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 marca 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


